INDICAÇÃO Nº 1211/2015
Solicita serviços de troca de lâmpadas e manutenção na rede elétrica, na Rua Maria das Dores Pedroso, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de troca de lâmpadas e manutenção na rede elétrica, na Rua Maria das Dores Pedroso, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores da referida via pública, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, serviços de melhorias na iluminação pública naquela localidade, tendo em vista que no período noturno, a escuridão oferece riscos de assaltos às pessoas que transitam naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2015 - 12:25:44 04667/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário